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Ayuntamiento Municipal de Playas de Rosarito, B.C.
Calle José Haroz Aguilar No. 2000, Fraccionamiento Villa Turistica
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos (Clasificacion Econémica)
Del 01 de Enero al 31 de diciembre del 2023

Concepto

EGRESOS

Egreso Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egreso Modificado

Egreso Devengado

Egreso Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6 =(3-4)

1 Gasto Corriente
2 Gasto Capital

3 Amortizacion de ladeuday
disminucién de pasivos

$738,599,723.53

$137,997,611.04

$28,402,665.43

$72,665,859.03

$172,006,792.27

$0.00

$811,265,582.56

$310,004,403.31

$28,402,665.43

$788,715,533.18

$306,705,798.05

$28,402,665.43

$728,475,508.38

$273,030,544.05

$26,017,349.82

$22,550,049.38

$3,298,605.26

$0.00

TOTAL DEL GASTO

$905,000,000.00

$244,672,651.30

$1,149,672,651.30

$1,123,823,996.66

$1,027,523,402.25

$25,848,654.64
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